ra. 	rloz 	-

ARÃES — RENATO CEBOLA Vereador RE

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para que sejam recolocadas placas de identificação dos seguintes prédios públicos:

a) Quadra de Esportes do Bairro do Alto do Tabaú - "Heiny Hespanhol Santiago"; b) PSF do

bairro Vila Verde - "Nelson Naressi".

REQUERIMENTO N° 998/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE SEJAM RECOLOCADAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO
DOS SEGUINTES PRÉDIOS PÚBLICOS: A) QUADRA DE
ESPORTES DO BAIRRO DO ALTO DO TABAÚ - HEINY HESPANHOL
SANTIAGO. B) PSF DO BAIRRO VILA VERDE - NELSON NARESI.

PROTOCOLO GERAL N° 1184/2018
Data: 23/0412018 - Horário: 11:33

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que os familiares gostariam que as placas de identificação do prédio fossem

recolocadas.

• Considerando que em ambos os casos, as denominações foram realizadas através de Lei.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para que sejam recolocadas placas de

identificação dos seguintes prédios públicos: a) Quadra de Esportes do Bairro do Alto do Tabaú -

"Heiny Hespanhol Santiago"; b) PSF do bairro Vila Verde - "Nelson Naressi".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de abril de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1